
Lista de Participantes do Jogo - cONCÓRDIA 
cOPA SANTA CATARINA 2023 
Jogo N°: 41 - CONCÓRDIA x FIGUEIRENSE 
Data: 29/10/2023 Hora: 15:00 - Local: Domingos Machado de Lima / Cidade: Concórdia 
Árbitro: RAMON ABATTI ABEL 
Assistente 2: MICHEL BAVARESCO 

Delegado: JOAC FERNANDO DA SILVA 
N° 

2 

3 

4 

1 

5 : 

6 

7 

10 

12 

13 

14 

15 

16 

10 

19 

20 

21 

23 

BID 

317.998 

420.137 

584.241 

389.790 

344.972 

369.997 

401406 

348.203 

521.915 

518.895 

508.226 

628.130 

313.762 

364.077 

539.886 

725.771 

587.980 

412454 

524.563 

749.258 

652.549 

606.835 

520.620 

Nome 

JEAN CARLOS DA SILVA 

WELLISSON DA CONCEIÇÃO FERREIRA 

MATHEUS HENRIQUE COSTA BASEGGIO 

AURICÉLIO VINHOTE SOARES DOS SANTOS 

ROBSON LUIZ LOPES 

CLEISON HENRIQUE PINHEIRO DA SILVA 

1356 
Supervisor 

WENDEL DA SILVA BARROS 

SILAS ARAUJO DA SILVA 

RODRIGO ARAUJO DA SILVA FILHO 

RAFAEL SILVA MARCOS 

VINICIUS DOS SANTOS DE MOURA 

IHEDO ADRYEL DE SOUSA ASSUMPÇÃO 

HERBTON FERREIRA DA SILVA 

MIGUEL ANGELO PERIN 

LUCAS ANTONIO LUZZI 

JOÃO HENRIQUE LENGER 

MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA 

MARCOS ANTONIO SEVERO DOS SANTOS 

JOAO FELIPE PROSCINSKI GIACCOMONI 

HECTOR BIANCHI RODRIGUES 

WELLINGTON LUIZ BELTRAME KIST 

CAIO MURILO ROESE MORES 

JOSE VITOR LEAL SILVA FERREIRA 

Treinador LUCAS ADAMI ISOTON - Registro: 2621 

Prep. Fisico: ALEXANDRE ANDREIS - CREF 10715G/SC 

Médico: MARCOS DIAS DE PAULA -CRM 5108/SC 

JOSEhM4b SIA- Registro: 

Assistente 1: JOSE ROBERTO LARROYD 
4° Árbitro: FRANCIEL DOS SANTOS MARTINS 

cOMISSÃO TÉCNICA 

Apelido 
CHORAO 

WELLISSON 

PEREMA 

ROBSON 

TETE 

WENDEL 

SILAS 

RODRIGUINHO 

RAFA MARCOS 

VINICIUS 

IHEDO 

AREZ 

MIGUEL 

LUCAS LUZZI 

JOAO 

MARQUINHOS 

MARQUINHOS 

JOAO FELIPE 

HECTOR 

KIST 

CAIO 

JOSE VITOR 

T/R 

G7 

domingo, 29 de outubro de 2023 11:05:28 

GR 

R 

R 

R 

R 

R 

T 

R 

T 

R 

T 

R 

Aux. Técn.: ÅNGELO MARIO RIZZO STÉDLLE - Registro: 1411 

Prep. Goleiro: JOÃO FERNANDO CORREIA BORGES- Regisro: 
2640 

aeCencia Delos. para 0s devidos fins, que estamos cien tes de que em cumprimento à Lei Estadual n* 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista o disposto nos arts. 13 
5I KM 4e inesofe. 1odos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional Brasileiro e do Hino do Estado de Santa Catarina antes ce 
cGs eetos dponos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário do jogo marcado pala tabela da 

rgras a pdadd ancoes do art. 191, do Código Brasileiro de Justiça Desportiva (CBJD), Conforme o artigo 41 do Regulamento Geral das Competições, de 2022 (FCF) que prevÁ o 
n ciência das Leis acimae ais doertraestefelacao ao Delegado do jogo com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada para o inicio da partida. Solicito que os responsáveis tomem 

-wGeernado R-rC-2022 

Assinatura 

Massagista: JAIR FRANZMANN - Registro: 1081 

AURICELIO VINHOTE SOARES DOS 
SANTOS 
Capitão 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

