Lista de Participantes do Jogo - CONCÓRDIA

COPA SANTA CATARINA 2023

Jogo N°: 41 - CONCÓRDIA x FIGUEIRENSE

Data: 29/10/2023 Hora: 15:00 - Local: Domingos Machado de Lima / Cidade: Concórdia



Árbitro: RAMON ABATTI ABEL Assistente 2: MICHEL BAVARESCO Delegado: JOAO FERNANDO DA SILVA

Assistente 1: JOSE ROBERTO LARROYD 4° Árbitro: FRANCIEL DOS SANTOS MARTINS

N°	BID	Nome	Apelido	T/R	Assinatura
1	317.998	JEAN CARLOS DA SILVA	CHORAO	GT	
2	420.137	WELLISSON DA CONCEIÇÃO FERREIRA	WELLISSON	Т	
3	584.241	MATHEUS HENRIQUE COSTA BASEGGIO		T	
4	389.790	AURICÉLIO VINHOTE SOARES DOS SANTOS	PEREMA	T	terenten er
5	344.972	ROBSON LUIZ LOPES	ROBSON	T	
6	369.997	CLEISON HENRIQUE PINHEIRO DA SILVA	TETE	Т	
7	401.406	WENDEL DA SILVA BARROS	WENDEL	Т	
8	348.203	SILAS ARAUJO DA SILVA	SILAS	Т	
9	521.915	RODRIGO ARAUJO DA SILVA FILHO	RODRIGUINHO	T	
10	518.895	RAFAEL SILVA MARCOS	RAFA MARCOS	T	
11	508.226	VINICIUS DOS SANTOS DE MOURA	VINICIUS	T	
12	628.130	IHEDO ADRYEL DE SOUSA ASSUMPÇÃO	IHEDO	GR	<u> </u>
13	313.762	HERBTON FERREIRA DA SILVA	AREZ	R	
14	364.077	MIGUEL ANGELO PERIN	MIGUEL	R	
15	539.886	LUCAS ANTONIO LUZZI	LUCAS LUZZI	R	
16	725.771	JOÃO HENRIQUE LENGER	JOÃO	R	
17	587.980	MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA	MARQUINHOS	R	
18	412.454	MARCOS ANTONIO SEVERO DOS SANTOS	MARQUINHOS	R	
19	524.563	Joao Felipe proscinski giaccomoni	JOAO FELIPE	R	
20	749.258	HECTOR BIANCHI RODRIGUES	HECTOR	R	
21	652.549	WELLINGTON LUIZ BELTRAME KIST	KIST	R	
22	606.835	CAIO MURILO ROESE MORES	CAIO	R	er den det en dem en de en de Campana, en en de
23	520.620	JOSE VITOR LEAL SILVA FERREIRA	JOSE VITOR	R	

COMISSÃO TÉCNICA

Treinador: LUCAS ADAMI ISOTON - Registro: 2621

Aux. Técn.: ÂNGELO MARIO RIZZO STÉDLLE - Registro: 1411

Prep. Físico: ALEXANDRE ANDREIS - CREF 10715G/SC

Prep. Goleiro: JOÃO FERNANDO CORREIA BORGES - Registro:

2640

Médico: MARCOS DIAS DE PAULA - CRM 5108/SC

Massagista: JAIR FRANZMANN - Registro: 1081

no de Ciência: Declapaços, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual nº 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista o disposto nos arts. 15. e & todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional Brasileiro e do Hino do Estado de Santa Catarina antes co contros, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da 155 XXIII, 48, inciso (iicio dos eventos de a da sanções do art. 191, do Código Brasileiro de Justiça Desportiva (CBJD). Conforme o artigo 41 do Regulamento Geral das Competições, de 2022 (FCF), que prevê o elação ao Delegado do jogo com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada para o início da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acima e C-FCF-2022

A DA SILVA - Registro:

1356 Supervisor

AURICÉLIO VINHOTE SOARES DOS SANTOS Capitão